
Distrimedic8 
1 

Fortaleza-Ce., 09 de Jun ho de 2017 
A Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Acarau - Cornissao Permanente de licita�ao 

Pregao Presencial N2 2905.01/2017 
Data de Abertura: 14 de Junho de 2017 _as 08:30 Horas 

Objeto: Aquisicao de equipamentos e materiais permanentes medico hospitalar e odontol6gico, destinados as unidades 

de saude do Municipio de Acarau-CE. 

Declaracao de Proposta de Precos 
A Oistrimedica Comercio de Produtos Medicos e Odontol6gicos Lida., CNPJ N2 l6.90t612/000l-OO, Atraves do presente 

,......., declaramos inteira submtssao aos ditames Lei Federal ne. 10.520, de 17 de Julho de 1.002, subsidiada pela Lei Federal ne 

8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores altera¢es e, as clausulas e condicoes prevlstas no Edita!. Declara: 

Que tern pleno conhecimento, aceitacao e cumprira todas as obrlgacoes contldas no anexos do edltal, e que nao 

possufmos nenhum fato impeditivo para partlcipacao deste certame e que nos s ibrnetemos a todas as clausulas e 
condicoes previstas neste edital. 

Que nos valores apresentados na proposta de preco estao inclusos todos os impc stos, tributos, encargo trabalhistas 

prevtdenctanos, flscais e comerciais, taxas, trete, seguros, deslocamentos de pessoal, inclusive a margem de lucro e 

quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou mduetamente sobre o fornecimento dos 

produtos, constantes da proposta, abrangendo, asslm todos os custos com materlai e services necessaries a execucao 
do objeto em perfeitas condicoes de uso ea manutencao destas condi¢es durante o orazo de contrato 

Que a apresentacao da proposta implica na ciencia clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto 
a especificacao dos bens e as condicoes de participacao, ccmpeticao, julgamento, e tormanzacao do contrato, bem como 
a aceltacao e sujeicao integral as suas disposicoes ea legislacao aplkavel, notadamente as Leis Federais n" 10.520/02 e 

8.666/93, alterada e consolidada 

Validade da Proposta: 60(sessenta) Dias. 

Dlstrimedica comercte de Produtos Medi; Odontol6glCO$ Ltda. 
Rua E, n• 58 I Loteamento dos Expedicionarios II, Balrro: Dende I Fone: (85) 3099.4959 

CNPJ: 16.902.612/0001-00 I INS. ESTADUAL: 06.506198--5 I CEP: 60.714.7051 dlslrimedica@distrimedlca.com.br 



4 COMISSAO P£Jt.WAH'EH'TE. D! UCrT A 
PREFEm.iti. iluNiciPA DE .icARAu 
PflEGAO PRESEHCIAL 
2905.0112017 
1fATAD£ABERTURA 

OB.JETO 

1, CE .JtJMtOAs08:30I.IN 
NOME ( REPRESENT�I fMPRESA BAIRRO EST ADO 00 C 
CkSTRIME.OICA.COM£RCIOOEPROOUT05 CICOSE L 8ancodo8rasl·AG.351S-7 • CX:. r -0\,.,=��=-k-----" 

1ENDEJtE¢0 I TEU.FON( RXO I CELULAR: (IS) 300M959. 99540S251 tum) 
;RUA E w&i. (OTE>.ME.NTO 00 EXPEoic:i>twtios 1.CNPJ N" 16.902.612.u>o1-00. FcitfM.eiAWAA 

P,Slfh¥fQC.t.Cft1SIB¥99sPOH RR I 1Crr.t.¢•iiit§TR1VEDICAOOY BfS '---'-'====="-----------l 
P1 oaom !Is: tllsi!ZI 

rTEMI 0 UNO OUAJ<r. • UNIT RIO i:XTENSO UHIT RIO TOTAL EXTENSO TOTAL 

»AACl.HO DC CWO OONTIOU R(MOlO/ PORU..S US8/ ow. CD, CD-It,. S'YCO 
�e�l'NiSe -· UNO LEHOJCX .. 230.55 ci'lquenta • Cinco RS 461,10 MS&Ell'lla • t.rn fM$ • 

OWX>,JPG.,lr,U'l - ""'°"""" 
ffil e nze real& e denz:•rNil• 

2 ,.,AA[Ui()O( 50M £.NT'lA04 US8/ COWl UNO som .. 1.013.55 -·"""' RS 1013,56 c:irqJenla • chco 

I . tCON'""""""' 
""' ............... TU/ .......... '"" 

......... .......... 
"" rlOY908l'IIO$ • Wile • quatll'IUI • no.,e mt. ,. El.GIN .. 1.922.10 ,:jQif,....sei.u RS •9.SS0,20 ................... ........ �·Wile� 

I-- 
tl'ezenlOS e Clilletta e ml� ..... 

• /liAMJ.NO L50 X 0.70 M/ MADffflA s JOTAF\.EX •• ... .,. ...ro feei:5 • � • •• 1921,25 • um JNis e Wile e 

"""- .............. 
6 AbotU100f-"°l.90X0,.7SM/AtO " .. tetetl'll,.�e 

13.637,25 mtaesei.tNJ$e 
........ cn:o oenilNos 

CNPJ: 16.902.612/0001-00 ( INS. ESTADUAL: 06.506198-5 I CEP: 60.714.705 I distrimedica@dlstrlmedica.com.br \ 

-- 
• !8fflOI • OIIM'llll • (S'IQO du%enlos e Clllecu e 

• AtM.UIO fM MAO(lAA 1.60 X 0,..-0 M / MM)[)U -�' JOTAf'lEX RS ,.., .. " - • -,la. c:inoo .. ...... Ch::o re,i$. � - e ch:o centavos 
'- 

u"' 1---:� 
u 

' ( I 435.00 f ,au�e"1ee ml nz,enlO$. � 
�-YIT.NtGl PCf.lA/ At;O • RM0 PONTAI)() TUBOMEO •• ....,_ .. 1.300,00 .. .. - - -, l • **** • df'lqlJi9nla • dais ml.�• 

8 IMMAAa:)YfRIH( 01 P()lf,'/ ,q,/fEUO PIHTA00/1.A.TutAIS 0( W>i110 - • tUOOMEO •• 652,50 Oil;"*'. dnqune •• 1.610.00 det reail. - - 
I I � ....... doisffll.�• 

• AAQI.IM) Of: N;,o I COM Ol GAVt'TAS I DlSU2AM(HlO M GAVETA. � .... s QUAU1Y •• ...... dc:111 !Wft • ncn,,erta .. 2.9141,50 c,.,aioa.e r.- • 
I - ........ <i,queiu C191'UIIOS - 

A#JIINQ PE�· MA.rutAt. OE CONftc:(AOCM It((), OOM3 GAV(TASPM.A 
..,.�ell'intae -·- 10 A PASTA. $U$PCN$A ( OESUZAMEHTO DA. G.lvctA lM lM.HO l[L£$C()flC:O 

UNO 1 OUAUTY •• 437,90 .. reais • novent:11 RS '37,90 eMte,...enc,Yllf'll;il ......... -""' Ollenca • «* ,.. • 
11 ' kD( / IJlCOAA A.(,O INOXtQ.(va f MfMtMO 10 unos I COM TAMP.a UNO 1 BRINOX , .. 

82.60 I •• ..... eiteta e dOit� e 
Qiient,,�s ................. "" 

' . 
I i °'"'° • ...-.�. Oilooenlo9 • qoar«u ..... ,, IM.Df f PE'D.U/UWRAA.Q) IHOlOOA.VCl/COM (1,#ICON)I{ MiMMA OE rs UNO 1 BRJNOl( .. 120.154 NISsentl e <,Ja!IO .. ...... • qJelrO teat • 

"""" -·- I - - � 
' ..nque,u • ll'ts teais • ceneoeMisJM$e � 13 w.Df. [ ,COAi. I UllllRA K;o INO)QMVR/ .!MO 0( OS UPOS UNI> ' BRINOX •• �..,. RS 106,«J .............. -- 

U.."CtU(TA OC N:0 �'tlU. I COM arGUlAGEM OE A.UUllA I COM I 
I J-'!'.ec8fWI,$ • ncMll'U • cnco mi. quWIMa 

•• - 7 TU90MED •• ni1..so et.er-.. e c;:inql..lll'U .. ........ e Oil«lta e dOis reel& e 
aootzlO I .usEHlO GIAATONo I.,.,..,.. -- �enownta• ' ,,,. cet*) • Ollenta • � •• BfUOOUIIOJNQICA� IWIUGfMOO G,UAAFAo COllJNA. .... ' ES...._m: •• ... ... qAWO realf e onqi;ienta •• t.189,00 ........... -- .. --!i' 18 l�ICDOOllO/PUffl(A{)OflJ;flaaM.001'11.UW)(i()tUM,.�A(O 

UNO 1 ue,u RS l'O>s2S t;�efflmii9e •• 70>.lS rNiseWUe · 
ONOX I ,we e ctnco centiW>5 ........... 
I 

T ............ 
-,,OU,o/"""""""" acAAIGCMOO �R Of � I �·�· c::lr4,le!U • ollo tNIS \ 

17 - t ES.W.TEC .. ...... 'll'ID ,.._ • ..;.,re e cinco .. ....,. ...... ........ • W'(e, • Cl"ICO - 1--- - .............. ...... �. seis nYiS. .......... tears 
18 �-"° • Flll01'WIA00/(X)Mf$TOfAOO/Sf.M � .... u JOTAfLEX RS Olleril e Cinco� RS 1.7e7,&51 •�CWIO 

� 
. I 

Distrimedica Comercio de Produtos Medicos e Odontol6gi00$ Lida. - \ 1r' Rua E, n• 58 I Loteamento dos Expedicionarios II, Balrro: Dende I Fone: (85) 3099.49 ,9 t 



19 CAD0AA � • ftUO PINTADO J COM IOOCllOS:/ kfGUI.A(,(tr,\ O(AllWA E 
ESTOIAOO/SCM IWC,S 

UHO •• SJTAFl.£X. 114-06 

lO CA.OEMAN;O • f£.MO PINTMIO/COM illOOID05./ IUGUIAGEM OE At.TOM 
OOM 811A9)5. I ASSEHJO lNCOSlO l'OUl'IIOftLCHO ' .IOTAA..EX •• 

1CAOOlA N;OJJERAO • WffAW 0( OONFl(:(:Ao A(,0/ f[R:JO PINTADO, NAo 
21 PO$St}I � � l£Gt.ll.JoG£M o£ AlllJIA. COM A.S$OIT 

; [NCOSTO £M N;O/rtu.0 fJtHTM>O 
UNO " JOTAFtEX •• 

,. (f,lttltnl0$ • 
t.586,30 OhnCll 9 MU rull • -- ... .,_. 
1.478,.10 letetca 9 Ml& r9* e ... _ �. nc,yentt:. 

79J..1 $ ris rMI e qi.iNe RS ......... 

.. LENOVO " 

-'-+--CAAON --E-�-·-· = _ t =� RS 

Vb ll'II, � • snsenta e.w.e 11'11, 
1532.20 fr'r'\Cilec:tc,1$�-·....,. RS 67.111..80 C9t110eonr.1U11• 

cer,cN)9 oante cet'lth'os 

UNO 

UNO 

.... 

CAl)[JkA Ol *>OAS OE A9J - m;ao PIHIAOO I tMCOS MMO'IIMl / PU 
22 RtMO'VMl I (l(VA(:A,O 0( ,ONA$/ $1,WC>ktt PMA SORO I CAPACIOAO( Al( 

rOOk:G 
CAOlltA Of. tiOOAS I)( A(O - fUao PUflAOO / &M(OS UMOVMl I ,U 

23 Ja[MOl,IMl I £UVA(.ID OE. f'ttKA.S/ SI.H'O'TC PAU $C*O I c»N:JOAO£ 110 
ICGA 2SO l.G 

COMPUTA,Oo,; (DC$Cfo,- IA$ICO) HOC!SS&DO« NO MINtMo IN't(L (X)At Q 

OU AMO AlO/ M{J,Ul,\ AAM Q. � UOOMHZ I OCSCO RboooC. SOO 
6&. MOM"IOA lU° u..,aoA). MOUSE US8 IOf'I OOIS 90100 SCIIOOI. fO)M 

2• fXlt.:. fONT£ COWAfMt COMO IT(M,$1ST(W. ON:£J.•aoo,w. W1kOOWS 
? (64 8llSI • GARANTI&. MINIMA [ 12 MtSU, tE(LAOO LIS.e ASNT 2 
(OAS {COM hO). INTEflfACO OE k!Ot 10/100/1000 ( W'lfl. IHTUfAC£ 

D( 'VU:O INT(� E UHJOA()( OE SICO onco CO/t)'Vl) IIOM. 

"�•ll'ha•� �· 
1 
,.1ESCAOACOM02 ocGAAUS'<QINOlClOAvn---------+--"""--+--·--r-rueo --u-E_o 

__ 
"_ ' ,.._.,.-1,+-.--� ----·-...,. _-,-•- • __ ..,_ ·"°-l-__. -· •_- __ - _·-I 

I u.-.� 
26 ESTANTECOM�,CA.PAOO.\O(MIM S0(GO)tr,106f'AAltUlAA.S VMO TUOOMED RS 130,28 

�:_':"_�-·---,-··--- --,---·_·_- _· 

- 

• ............ 
,__ 

�·Wile• 
27 ESTANTtOEN;,OCOMlUOC()/0,..,AOO,\DEMIN.lO«G/OJ.PAATO..OMS UHD 5 TIJBOMED R$ 104,$2 

2::.:::::.:0. 
R1 621.12 se•::::;:.dou 

Clilocel'*>s • � e 
26 f061.oCOM06toCA�06aoc,.s/A9JINOXIOAvtl UNO ES.W.TEC R$ 825.0S e:!°'cw!o� RS 825,05 ct'lcoreai$9QnQ:) - 

im.• mil, ql,inhenlor. 
• H:SSMU tHis e \. .................. 

,.m.10 

•• 

.. 
•• 

•• 

��•cillna• 
CIJffO rNi5 • nu RS 13.560."° - 

.,,.,�. 
�•flsl'Nise 
�·Ch» - 

671,S.S 

... ... 

...... 

1.899.50 

2.753,55 

do.s ml WUtltOS e 
2,390,.&> '!li1enta • nove reM • A:$ 2.389,l!K> ................ 

•• 

RS 

RS 

.. 

.. 

•• 

.. 

YAMAT A 

PROGAS 

1U90MED 

JOTAFLEX 

• 

' 

' 

10 

UNO 

UNO 

.... 

UNO 

- 
.... 

36 
MlSAMltl.lAll�INOXJOAV(L/OIM(��CMXiO<MXto(:M/(DM .....,.,, 

IMl'IWC>b VJca (COMUM> ,At>Mo OE COfl MONOaOM4nco. 1, Ml 

3,3 Ml� � 600 X 600, V(l.OCIOAO( .U,,l'M, U.,AOO.f.O( 100 
P� OCI.O OE lS.000 PAGIN,,S/ M($, INTEU-ACE usa E 
BOnt. E Vl'SOSMllOM&.TIC'OGAMN'TIA MiNlMO 12 MCS(S 

l4 LOHG.A.llNA COM S ll.lGUES COM OS UIGAlltS. ASS(N'TO / ENCOSTO 

"""'"'"'"" 

32 
Ga.AOEIIIA PAM COHSUVl,(AO OE VAONA.S tOl toalA. Mllii 2t0l� 

!""''°"""' .......... -= 

29 fOilHO OE MlaOOrHOA.S IJ;O 1NC»,'DA.'va / CAI AOOAO[ 30 UlflOS 

fORHO NJOSft;W. f()IIH() INOl..fSllW. A OU l(O, 

�FfCOOtW)() EM A(O IN();X,. (OV.,OSTO 0[ MO MINIMO UMA. c:A.MAM ( 
30 '- GM()( COM Ollrr,tEHSOES IHJ(IIMS � OE� X 9SO I 110 MM. 

,A TWO Glll.HOlW4 COM WJflO TCMKMOO. � 

ri�e .. . ..... -·--·1 -- l---,--����������1--�+---1���1--��-r-���-+-��-j-- 
doisd.�• 

"11.t,b � e se<ll rea1'• RS 2.537.50 ..,_ • �c tN1S • I mql#lla� ci'Jquetta cenla'V05 

L.-L..-------------- �---....!----''---''--------'------, 
Oistrimedlca cemerete de Produtos Medicos e Odontotoglcos Ltda. � t f Rua E, n• 58 I Loteamento dos Expedlclonarlos II, Bairro: Dende I Fone (85) 3099.4959 J ' 

CNPJ: 16.902.612/0001-00 I INS. ESTADUAL: 06.506198-5 I CEP: 60.714.7051 distrimedlca@distrimedica.com.br 



ml Mtec:«'*>$ e 
1.798,00 llOYltG •<*teM 

�·�· 25).75 .-., rNis •...-«a• . AS - 
� e Wiie e q.l8lr'O 

22,.15 tNllli e se!erCa e cmoo RS - 
RI 

.. 

.. 

.. 

JOTAFlEX 

JOTAR.EX 

JOTAflEX 

• 
UNO 

37 
MUA OE UCJJroQ) fSTIUTUIIA OE MADEIRA/ MDP/ MOf/ -....U / 
DM$0E$ OE 01 A 02 �VllA$ l TAMPO OE M.A£l(IAA/ MOP/ MfA/ Sllrilll.AII 

MESA OE E'SCRfTOU) £SUUTURA Of: A(O/FEMO f'IWTAOO,OMSOES OE OJ A 
3$ Of GAVfTAS,. MU(JMLC)( Q)Nf[C(,l,OCM MAOOM/Ml:11/ MDf/SIM&AAE [ UNO 

COMlf'Osdo 5iMl'tts 

MESA PARA �ADDA &lSE MlDEIM - MOP - M>f' - 5IMIU.l 
MAltJIW. Of � - MOP • MOf" • SIMltAa / OM$OlS 0£ 01 A 02 UNO 
GAVftAS/SUFatrt PAMCPU,IMPIU'.:S,SOAA( lta.AOO 

MESA PARA COMPU'l'AOOl &A.SC w.DtlM. - MOP - MDI - SIMVJt 
.0 MA� Ol O)H� - MDP - MOf - sa&AJI / 0MS0Es OE 03 A 04 

GA�AS/SUfliCMIT[,AN,.C,U,�(TEO.AOO 

IMUA ,AAAQ)M,uf� un"""" ™ N;,O I JtUO PINTADO,"""� 
,41 1ot COHU:«Jo JiW>(lAA/ MDP /Mt/I/ SIMII.M. 0MS0Es 0( SCM C,Ji.VCTAS /ii 

SUPO«Tt PARA CPU, SUf'OltTt lMPRESSOJtA E SIJl'OltTt l'ltA TECI.AOO 
UNO JOTAflEX RS 113, 1 o '*"D e ::::S e daZ RS cento e rem ree e 

113,10 de?cetCllYOS 

Mf.M ,AAA IMPJIUSOAA C$nvn.JIM EM K.O. fWIO ""'1'AOO J OMEMS<)Uj 
"'2 MfNIMAS « SO Jl .ox 70CM E tAMl'O MM><IM/WJf/ MOf I S1M1tAk 

UNO •• 
'3 � PMA wtnOalO "'°6AA - $IMII.AA I AS.$ENTO UCAMOTEAVO. 

":iio$ OA$$0ffOS04/lHCOSTO� ' JOTAFLEX •• ............. -- 

seisffll,�e 
&.520.6$ WQ ,.... M»erC8 

• dnco c.-t.aYOS- 

.... _. 
1."'.20 �equetrO 

I naas • WD c.eritaovo5 

"1:·�� 
RS 13.91,,20 •�teaise -- 

X sffi, anoe ...... e 
2.173,55 :-�sr.-e�e RS """"- 

res ' 

47 TU.MSOA TW. MHMO 4Y I COHVbSOA O'Mfrlll/ t!O/ Otl'Mbi\$ 
US8/fW..HO 

,48 JU.A. OE fi'AOJ� TIPO 'ti.IP( / AW "'5Wr,1,. MiNiMO 0( UO X UO M 
TEOOO UACO Of>ACO / GolJIAKTIA MktM 12 MtSt.s 

....... 
........... 

062..60 �. dois rHi$ ·- 
5.$10.00 

•• 

•• 

.. 

2US,05 

'35,00 

:llZenlOf ·�. 
274.0$ QUnOfWiseci',co RS - ............ �������������� 

·-oo q�eWlle,CJOi"i5 •• ,···oo ...-=, .._.. . ._..., 

dOb iri. hUltllOt e 
2.392,50 ,c,w,rueoobrNise RS ,4,785,00 -- 

5.510,00 

tinco ml Miaoenlos e 
5.720.25 _.et'HiseWMeeh:o RS 17.160.75 .......... 

RS 

•• 

.. 

.. 

•• 
•• 

.. 

MJSDPEJ 

STEIUAAX 

STERM.A.X 

TUBOMED 

TlJOOMEO 

TUBOMEO 

VENT1 CE:L TA RS 

• VENTIOELTA 

' 

' 

' 

3 

UNO 

.... 
O SfflALARE 

AUTOOAV£ HOAIZOHlAl 0( M[SA (AT( 75 UTIIC)St MOOO Of 
OP[AA(AOI 

61 OIGrTAl,.CAMUAOE�f:MA(OINOXlCIA.'-1(1,.COMCNN:JibN)I( 
MtlrlltM Ol 60 UTlOS 

5,3 MESA �KOlOGICA ,oSICAo D( t.CllO � (:ONIE(O()fu.DO EM 
MAllEltA COM G.l.altiElt 

JOAV£ H0ll20NT.U OE MESA {AT( n, U1R()Sf MOOO 0( oPCM(AO 
$0 l)ll;,tTA&.(Al,WV.OEEST£�f:MA(OINOXIOl.vtl,.COMCA.f'AOOAOE 

M1NIM,\ Of so unos 

Dlstrimedica comerete de Produtos Medicos e Odontologlcot Lida. 
Rua E, n• 58 I Loteamento dos Expedicionarios II, Balrro: Dende I Fone· (85) 3099.4959 

CNPJ: 16.902.612/0001-00 I INS. ESTADUAL: 06.506198-5 I CEP: 60.714.705 I dlslrlmedlca@distrimedica.com.br 

22.112 

22.112 � tNis •(f.WetU e I RS -- 
11,4a 

11,"6 RS 

•• 

PREIWM 

' 57 ESTETOscOfloMM.TOAUSCUI..T,l,O()l EM� INOXIDAVEL IIPOSIMPI.ES 2 



Distrimedica 
·-· 

' RS N6&81U • Mis rwis • -- •• cet'IO e lnU e doi:5 
132.2, t'fl8 e wte e qJ8lro .......... 

(QIJIPO CMl OOONTOWOICO (OM SflUHGA Titffua AUTOOAVAY(l.. 
$9 lUMttW. PAAA M.1,. E 8A1XA IIOtA(:AO T[kMINM. PAAA MICROMOTOR,, r 

Pt:50UTAl COM ROO!Dos. 
AS •• 

OOi$,,., ciaoc«"llc$ • 
2.878.25 MWUe-,,._• 

W'lle • cinco t#UYO$ 

•m1.�· 
� e oilo reais eW!te RS 

• Cir'lco oetCaWI$ 
2.818.25 

,,.ns,oo RS 

All 

KAYO 

60 UI.TIII.SSOM OOONTolOGco ol'EMCAo oeGfflll.. iJO$$UI (ANO.A/: 
l'"""°"TOIIOOUlTM--AVTOQAVAvt< 

CA.DOM. OOONtOtl>GK:.\ COMPUTA l«lUIPO/ SUGt.OOAAIUL!lO«) COM OJ 

61 TU.M»WS. (AIEIU � COMNC>O A PfD,\I,, UNIOAOE DE 
� 0( 0, N)lff,U. (QUIP() T1PC) C.UT, 11.UUTCla MUt.w«.AllMAl'SOf. 
UM4.INTtNSIOAO() ((X)M01 (AMOA OEAI..TA IIOT�. 

�·M$WU ..... ,.. .. 
ci-qJenta • doit ......... 

..._. 
sesMtnta • SM tNis 

ml censo e nu e un 1,131.00 tea 

<fOili ffil lr9Z«IIDS e 
2-3&3.60 �eltkmile -- .. _. 
1 �.40 fflaecitoraaise --- 

1.560.00 

•• 

•• 

'111.751 

1. 1-lt,00 

331,76 

RS 

•• 

RS 

•• 
•• 

.. 

MO 

AI.T 

TUEIOMEO 

TUBOMEO 

' 

• 

�I.HO 0( lAIC) l( • OOONTOU)GICO COlUNA. M0vtt. MOOO Ol 
S3 � OIGtlAt. COM UNIQM)( OE COMAHOO PROGRAMI.V£L ( fotJAA 0( ....... .. 

___,_ 
69 

(AMO OE Q)lATil,IOS EM � INOXI04Y(t. COM � 41,Ai.Ol f 
8AClA) 

6S CAOCIAAPIIAACOl.(TA.O(�ESTOFAOO,COM��Vll 

t 
66 0"""°'10 "'"'" � COM>CMiCAO ·- Ol>CACOM NO 

� -1==--·�_-_"""_" __ + l-----!-, 
� ��M>Ut.TOMOOOO(Ol'OIA(AOO*GITAI. 

701,34 

rifm1.�e 
3 $4.$,2$ �. cineo tNi9 

• • W'll6 e cinc:o - 
cinco ml. se'.eeetlO)S 

5.-720.25 e Yl'lte rea:s e WM e ..... .,.....,.. 

Cfl:Ofl"i.� 
5.678.20 e &e.u • _, te.s • .... 
021,00 

-·- 362,SO e dolt f9ai:5 • -- 
RS 2.117,00 

RS 

701.34 

cineoMI..·�· 
5--720.25 ..W.e tMis e 'Mlle e c:hoo AS - 

ff Cll'IIO • Ollec'ICa e OO'I 
1.181,1$ � e seternta e C:inco RI ......... 

2.1t1,0CI 

Cineoml.�• 
S.678,20 _.:ent.le(IICO,._e'lirlf.e RS - 
4.321,00 

•• 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 
MO 

IIWAMEO 

'7 
IAUTOQA\IE 

HORIZONUl 0( M(SA (.Alt: 7S uraos) DtGITM. / Cl.MAM D£ 
�A(O wm/u.,AOO,IJ)( NO MINIMO D£ 60 UTlOS 

ASNAOOI ()[ SKM¢Es ntooco M6Yn (»I.Cll)AO£ OE Art ca !I'll�. ma. 
76 � COM MlOCllOSI Pf:tw. ot 

M)OHAM£HT --O/-V-Ac-VUlA --D£--------+--OWAMEO ----f-R-S---'- ·632_._10-+ 
<);1$� .. �� RS t.632.70 ·���� SlGUlto\NCA/f�\flORO """'-� ---�' 

' 

73 
(IHTU\.l(;A l,ABOkATOfJA.I. PJ.M JUIIOS- MINUO .SO AMOSTIU.$. CGt ....,......vn 

lrtCM)S(:OPIO I.AIOAATO«W 1AS1CO � OWi.AR. 10 x E u x. s 
n ot.l(l'NA,,\ (lOND(NS.AOO« (OEHlU e I..U� Of. U1> 

74 iwAl.MO$GOfolOCOMU.lll"-�Vt:l.�MlNIMAOl3 

L lU&A ( a t.CNTU 

������MA�T�£RIA �LOOONTOL6GacoSQ: ·INST �]R�U���E�N�T�AI L::::::;::::::::::::::�::::::::::::::::::::::::�::::::::::::�::::::::�:::::---:::�� 
ASPIR..t.Oa. 0( sto.t.¢(S D..En:ICO MOYD. CAP� 0( OI A 06 

1$ SW'Ollt COM .ooa,os/ fl'(bA.l 0( AOONAMUilO/ V.k\lUlA 
�/JAA.SGO T[IIMOf't.ASTICO 

Dlstrimedica Comercio de Produtos Medicos e Odontol6glc0$ Ltda. 
Rua E, n• 58 I Loteamento dos Expedicionarios II, Balrro: Dende I Fone (85) 3099.4959 

CNPJ: 16.902.612/0001-00 ( INS. ESTADUAL: 06.506198-5 I CEP: 60.714.705 I dlstr1medica@distrimedica.com.br 
• 



� eno'lltltte 
797,50 ••rnis•cnqull'D RS .......... 

81 8ISltM.I nt'l'ltlCO CA.rt 1� WJ ALA.lt..tr.«S / flJH!;,l,o M01..Aa 
MICIOl'A.OCUSAOO t ,OTU!Ot. MfHtMo UOW • 

TUBOMED 

lUBOMEO 

TRANSW., 

.. 

.. 

.. ffltnl.�· 
M$Ml'U e doll rea • 

MfMf'ICa. cn::o Qtn'..wof 
RS 1U50.60 

·-· 

--"" �. ciinqu,enlt; -·- - 
T\J80M£0 RI 1.131.00 

83 OUMOfl:O 0C GAS($ M(l*:INAIS 0£ 1,#J/ MNMO DC 03 UTltOS/ Sl#Ollf 
COM ROOIZIOS/ AaSSOltlOS VJ.t.YULA. MAAIOMETIO E R.UX0M£no RS --·-· 75&,.35 *ttaiielmtl:eeinoc> RS - .. _. 

1.s1e,10 deteHelt rears e -- 
MEOl'EJ •• 3.62$.00 

-8$ � O)NVOQ)fU.l MONOf4SaOO, fOS$l,II SINCIONl$MO, 
SUfOllTf/t[S1(S ,MA.'-U( IA.tUIA ffiTRAMED "' 8.<ti7.00 

_...__ 
.... 97,00 ·�·-- ..... 

' •• cer'*> • ""* e urn 12,.eo tuiseoilenta ........ 

.. __.,.. 
1�4151.00 MSMnta:•unreMe AS 

sesMnla oetlbtYOs 

' •• MECPEJ 

MO 

IUIMDiACAo. �TOM S(OJHl)Ml() ()(NJMOfTACJ.oCOM IIAltltlA E 
UJl&'EGAOo«, Q.UE NAo l'E.AMllA A IN'tUllt.llPdo 0( I� M fALNA 

e f'IRIMAllA. OE. AUMENTM;AI>. UMPOA TVRA DA co« MNM.\ OE 
(.. ACOM1Af'!ll1Altt}.M,ADAS HALOG.E*S COM MIXA OISPER.sAo OE 

CAI.O«; OS 11:Ut.rTOUS O(V(M $0; EXOt(bllC.0$ [ Auto.AI..TIWfT(S QUE 
ASSORVEM IWOS IHFM.VD.M.ElHOS. AUMOfTACJo lllnllO\ COf ACOM>() 
(OM A TtNSA() VIGtNTt DA 11£Gtlo OA UHIOAOE. CONT� ( SlSltMA 
D( AlU.MML,m) AO(QIJAOO. OM ACOMIAHHAII O (QUl,AM[N10 NO 
MfNIMO Ol UJJAS COM 06(SDS I.AMP� (M (>I», CAIICA,. �MO,A.S 0UA.S 
FOIHfOOASPAAA CAOA cOf'uLA E 01 (OUAS1 IMNOl't.AS t:.xfltAS 
AVTIXl.AVAV(I$ ()(V(II.I.Q MN10A ACOMPANKU O EQUl,AMEWTO TOOOSOS 
ACCSSOIJOS1MPfl£SCINOMIS•o\AAA$UAOP£�TMCOMO, 
OtSCO PAM FlltA(J,o NO TOO, tAAAIU$0$ [ $Mil.All.ES, Ellato 
OISl'OSl1lYOS niotONGM>ORCS. HO CASO DC UiilllOAOU QUE: ,ossu.,.M 
T[TOS,lltllAllCAOOS(� 

t--"+;-oco� O£ mo rocoolW'ICilCO ,AAA rOCA(J.O 0,,1 mo.COM I ;;, MfNIMO �� SOIOO UMA. Pa!NCl"Al( UMAAIIJOIJM, 
t.MJl TifACflADO, CAOA cOftutA COM NO MfNIMO Ol(OllAS) t.lMPAOAS 
�(NU£CAS0$0«>0UW.DflASAtlXIU.U).OFOCOOEVEto 
W""1JNXO(A ..... Hl.0M(N0$100.000Wl((M(AO,.�(AUM 
Mffl,OO(�(<OM SGTtMAOf.OII�� 
,tt.t. £HTJ.A.Qt. EM fUNCl)NAMUlJO DA t.lMPAOA AUXIUAA. (NO CASO OAS 
1..1.WADASHAWGE� EM CASO Of QVOMA Or,\. Llw.a.o.t. PRIN'YM.. 0 
(Ql,IIP�P(J&RJlll,..DAA.SSEGt.9fttS� 
SIST[;MA O(OlP\llA fM RtiA DE \IIOIIOOU ouno MAmu.ll� 
COM IM(:O MTIQMVO. OE f/D, MCMMENTA(.l,O, ESTIWTUM EM�. 
COMPINTUP.AftOllOSTATICo\OU ....... �OOOUOOM 
MOl.AS OU( KlMITA (> Oll'(CJOMAMOffl)OC) fOCO; MIStHC:IA 0( SOMPAS 
PM)J(TAO.f..S,. u.tu.OG't�OA.sco,a MIX,\ (MISSA,c) 0( � 
O�H')MOGblEA OOS futtsl.WtoUNOSO� PUKIIAlllJM'Wd,O 
OE 10MA.S PROR.INDAS, M08aJOAOE IIA!IIAt E VUtlCAl., PUNHOS 
rOCAUl.AO()Us muWvos. SIJfUfbE USA. o AClOHA.MUitO O{Vf SEa 
lt�All.A\l'ES()f�80100bJUNtOAl'OlttAOl 
00� M WA, OU OUTJIO $lSTO,l,,t. 0( MUMA U(tMQAl)E. SISTEMA 

$1 I� • c(wuu. COM MOYIMUOO OflCUt.AA �Al 1>£ $60 GIJ.VS. 
51St1W. �O • dll'UlA COM MOVIMEHTO ClllCUtAl VO.ntAl 0( KU) 
M[HO$ ;t70 c;v.t4. MOYIM.EN10 Of � QA cOPlU. (APEMAS COPUtA) 
I)( MOGMI.IS. '-""ft'AAA(ONTltOU OA lNTtSIND.t.Of: OA 

• 11.IBOMEO "' 1.015.00 

T\J80MEO •• mil e oitenta e sete 
1.067,50 "'*·� 

""""°' 
lt'UetllOS • f'ICM!C'lt8 • 

396.08 O'ICO mis e sessetlta .............. ...... RS MO OTO$GOflO IIAttltlA COH\IENCIOHAl / COM10S1C,1,0 fl&M 0TICA COM 
NOi 

91 M.H. HI CSH'.MOS awsAvns 

�����'--����'--���---'- 

Dlstrlmedlca cemercto de Produtos Medicos e Odontol6gic0$ Ltda. ,.-r\ 
Rua E, n• 58 I Loteamento dos Expedicionarios II, Balrro: Dende I Fone. (85) 3099.4959 J 

CNPJ: 16.902.612/0001-00 I INS. ESTADUAL: 06.506198-5 I CEP: 60.714.705 I dlstrimedlca@distrimedica.com.br 



·-· 

dais d. seiseentcs e 
R$ 2.$07.10 9oeteteaise6el: ......... 1303,56 SOMOPAR RJ 

VALQR.TOTAlOAPROPOSTA I RS 40&..11',fiij 
f-----'=<' �.-ose Hk-.cef'IIO•*"-•P.., .. ,.,iuii=----------'_J 

VAUDADE DA PROPOSTA! OOfSosseta) DlAS.. 

P1lAlO OE ENTREGA: 10 fOEZ) CAA$ • CONFORME EDIT Al 

FORTALEZA-CE .• 14 OE JUNHO DE 2017 

Distrimedlca comereto de Produtos Medicos e Odcntologlcos Lida. 
Rua E, n• 58 I Loteamento dos Expedlclonarlos II, Bairro: Dende I Fone. (85) 3099.4959 

CNPJ: 16.902.612/0001-00 I INS. ESTADUAL: 06.506198-5 I CEP: 60.714.705 I distrimedlca@distrimedica.com.br 
• 


